
Uchwała Nr 133/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 02.03.2022  

w sprawie: wydania opinii dot. nadania imienia placowi 

Na podstawie § 7 ust. 6 lit. k) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek z dnia 10.02.2022 r. złożony przez Komisję 

ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności Rady Miasta Szczecin, w sprawie 

wydania opinii dot. nadania imienia Dawida Altera Kurzmanna placowi położonemu na 

terenie byłego cmentarza żydowskiego w rejonie ulic Tczewska/Kamieńska, Szczecin, 

opiniuje NEGATYWNIE. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 

UZASADNIENIE: 

Po dokonanej wizji lokalnej wraz z mieszkańcami, zgodnie stwierdzamy, że zaproponowana 

lokalizacja jest nieodpowiednia, gdyż znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie domów 

jednorodzinnych oraz na drodze dojazdowej do kilku posesji. Rada pozyskała dodatkowo 

informację, iż miałby tam również powstać pomnik. Natomiast zainteresowani mieszkańcy byli 

nawet informowani o powstaniu ściany z płytami nagrobnymi upamiętniającymi określone osoby. 

Rada Osiedla przychylnie postrzega działania mające na celu upamiętnienie bohaterskich 

jednostek ale w innej lokalizacji lub w miejscach do tego przeznaczonych (park, cmentarz itp.). 


